



P.E. Andersen ApS

Bakkevej 13, 9492 Blokhus

CVR-nr. 43 25 23 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Paul-Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E. Andersen ApS Bakkevej 13 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 43 25 23 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul-Erik Andersen Biritt Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	RUNULF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er agenturhandel med tømmer og andre byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 741.583 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 180.209. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	741.583
1 Personaleomkostninger	-137.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.000
Driftsresultat	239.583
Øvrige finansielle omkostninger	-7.256
Resultat før skat	232.327
Skat af årets resultat	-52.118
Årets resultat	180.209
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Disponeret fra overført resultat	-319.791
Disponeret i alt	180.209

Balance 31. december

Aktiver	<u>2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>937.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>937.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>397.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.149.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.349.707</u>
Aktiver i alt	<u>2.684.707</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.690.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.230.771</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	219.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>219.450</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.491
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.668
Anden gæld	110.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.486
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.486</u>
Passiver i alt	<u>2.684.707</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	137.000
	137.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RUNULF Holding ApS, CVR-nr. 43268295, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
